[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от «19» сентября 2024 года                                                                                                 № 927
Об избрании заместителя председателя Совета депутатов
городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района
на непостоянной основе

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района, регламентом Совета депутатов городского поселения Зеленоборский  и по итогам  голосования,
Совет депутатов

Городского поселения Зеленоборский
 Кандалакшского района
РЕШИЛ:

1. Считать избранным заместителем председателя Совета депутатов   городского поселения Зеленоборский  Кандалакшского района Самарину Ирину Николаевну, депутата Совета депутатов городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района пятого созыва  по избирательному округу № 2.

2. Опубликовать настоящее решение в СМИ и на официальном сайте администрации городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района.
Глава муниципального образования                                                       Н.Н.Шухободская